Российская Федерация
Ивановская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 Администрации Китовского сельского поселения
Шуйского муниципального района

от «01» февраля  2019 года  № 7

Об утверждении Программы профилактики нарушений обязательных требований, осуществляемой органом муниципального контроля - Администрацией Китовского сельского поселения на 2019 год.

В соответствии с частью 1 статьи 8.2 Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля, постановлением Правительства Российской Федерации от 26.12.2018 № 1680 «Об утверждении общих требований к организации и осуществлению органами государственного контроля (надзора), органами муниципального контроля мероприятий по профилактике нарушений обязательных требований, требований, установленных муниципальными правовыми актами», Уставом Китовского сельского поселения, Администрация Китовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Программу профилактики нарушений обязательных требований, осуществляемой органом муниципального контроля - Администрацией Китовского сельского поселения на 2019 год, осуществляемой органом муниципального контроля – Администрацией Китовского сельского поселения (приложение 1).
    2.  Назначить уполномоченным на осуществление муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Китовского сельского поселения заведующего отделом по благоустройству Администрации Китовского сельского поселения Леуша Яна Идрисовича.
     3. Уполномоченному на осуществление муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Китовского сельского поселения Леушу Я.И. обеспечить в пределах своей компетенции выполнение Программы профилактики нарушений обязательных требований, осуществляемой органом муниципального контроля - Администрацией Китовского сельского поселения на 2019 год.
4. Постановление Администрации Китовского сельского поселения№ 2от 14.01.2019 года «Об утверждении Программы профилактики правонарушений, осуществляемой органом муниципального контроля на 2019 год» считать утратившим силу.
  5.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Китовского сельского поселения в сети «Интернет».
 6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам муниципального имущества, земельным вопросам, благоустройству и социальным вопросам Кельмана А.Б.
7. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

  Глава Китовского сельского поселения	                        А.С. Сорокина
.